
terça-feira, 21 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01025 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Pregão Presencial

  
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA 
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO 
 
              
 

________________________________________________________________________________________________ 
 

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 139 - 2019 
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO N° 001PPRP-2020 
INTERESSADOS: Secretaria Municipal  de Transporte 
OBJETO: Contratação de empresa para futura e eventual aquisição de pneus, câmaras e protetores para manutenção 
da frota de veículos e máquinas, incluindo serviços de recuperação de pneus, mediante Sistema de Registro de Preços 
 
 
RESULTADO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL DE Nº 001PRP-2020  
 
Em virtude do Distrato entre a Prefeitura Municipal e a empresa EL ELYON PNEUS EIRELI – ME CNPJ: 
29.259.420/0001-79, em conformidade com a Lei Federal nº 8666/1993 e disposições do Edital da 
Licitação, torna público o resultado da  convocação referente aos lotes 01 e  02 a empresa DS OLIVEIRA 
PNEUS E TRANSPORTES LTDA CNPJ.: 07.828.414/0001-52  com o valor global total de R$ 
1.128.956,00 (hum milhão e cento e vinte e oito mil e novecentos e cinquenta e seis reais). 
Critério de julgamento: Menor Preço Global por Lote. Cabaceiras do Paraguaçu, 03 de julho de 2020 – Abel 
Silva dos Santos – Prefeito Municipal.  
 
Homologação e Adjudicação: 
O Prefeito Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu no uso de suas atribuições e com fundamento, da Lei 
Federal n° 8666/1993, homologa resultado do Pregão Presencial n° 001PRP/2020, para o objeto adjudicado 
supramencionado. Cabaceiras do Paraguaçu, 03/07/2020 – Abel Silva dos Santos – Prefeito Municipal. 
 

 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 
 

Cabaceiras do Paraguaçu, 03 de julho de 2020. 
 
 
 
 
 
 
 

ABEL SILVA DOS SANTOS 
Prefeito Municipal 

 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

56DFD82CA8829B2665202D6D3F77F1A6


		2020-07-21T11:54:42-0300




